
Wolters Kluwer
Dodatek č.4 ke Smlouvě o poskytnutí licence 

K užití právního informačního systému a souvisejících servisních služeb
(Č.j.: S-5922/14/KEXI)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2
110 00 Prahal
jednající: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy na základě pověření Zastupitelstva hl.m. Prahy 
IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:! 
jako Objednatel (dále jen „Objednatel na straně jedné

a

Wolters Kluwer ČR, a.s.
U Nákladového nádraží 10
130 00 Praha 3
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze 
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639
zástupce: na základě plné moci ze dne 1.1.2021
jako Poskytovatel (dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

uzavírají na základě vzájemného ujednání podle občanského zákona č. 89/2012 Sb tento dodatek č.4 (dále jen „dodatek") ke 
smlouvě č. S-5922/14/KEXI ze dne 22.5. 2014, ve znění Dodatku č. 3 (dále jen „smlouva").

ČI. I - Předmět plnění
Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI v níže uvedeném rozsahu. Plněním předmětu 
smlouvy se rozumí zřízení přístupu k poskytovaným informacím uvedeným v příloze této smlouvy a jejich pravidelnou 
aktualizací. Objednatel se zavazuje řádně platit roční předplatné poskytované služby.
Aktualizací ASPI se rozumí doplnění změn, dodatků a úprav předplaceného obsahu služby a to především po novelizaci 
příslušných předpisů nebo nových vydání předplacených titulů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktualizace. 
Průběžnou aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce ASPI.

Stávající licence XS621 a XZ239 budou rozšířené o novou výkladovou literaturu a nově obsahují:
Právní informační systém ASPI s předpisy ČR (od r. 1918) a EU, judikaturu ČR a SDEU, základní literaturu (důvodové zprávy, 
bulletiny, sborníky, věstníky, výkladová stanoviska) a knihovnu výkladové literatury ASPI. Detailní obsah je uveden v příloze 
č.l.

Specializace knihovny výkladové literatury 2020:
Daně a poplatky 2020
Doprav a2020
Duševní vlastnictví 2020
Pracovní právo a sociální zabezpečení II 2020
Insolvence 2020
Správní právo - obecné předpisy 2020
Správní právo - samospráva 2020
Účetnictví 2020
Zdravotnictví a farmacie 2020
Ochrana osobních údajů (GDPR) - veřejná správa 2020
Veřejné sbory 2020
ASPI Navigátor Pracovní právo
Expertní databáze rozhodnutí ÚOHS o veřejných zakázkách 
Kalkulačky ASPI (Klasické)



ČI. II - Cena plnění

Cena předmětu plnění smlouvy v souladu s platnými právními předpisy sjednána dohodou stran a bez DPH činí: 
a) Celkové roční předplatné služby ASPI -159.741,- Kč bez DPH (21%)

ČL. III. Zvláštní ujednání
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m.
Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za obchodní tajemství dle §504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha.

Wolters Kluwer

ČI. IV - Ochrana osobních údajů

Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických 
osob vystupujících na straně Objednatele případně také Objednatele samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních 
osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v uzavření a plnění smluv, pro marketingové účely*, 
ochranu práv*, interní administrativní účely*, statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním 
označeným * lze podat námitku.

Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších 
správců. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a 
právo na námitku, jsou specifikovány na internetových stránkách naší společnosti www.wolterskluwer.cz v části Ochrana 
osobních údajů.

□ Pokud Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy 
pro účely komunikace marketingových sdělení ze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a akčních 
nabídkách, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem.

ČL. V - Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy ve znění Dodatků č.l, 2 a 3 se nemění.
Přístup ke službě ASPI je poskytován po celou dobu řádně uhrazeného předplatného. Již uhrazené předplatné nelze požadovat 
zpět. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném znění (příloha č.2). 
Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s 
poskytovatelem přijímá.
Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
poskytovatel jedno.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.4 smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č.l - Obsah specializací ASPI
Příloha č.2 - Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s.
Příloha č.3 - Plná moc zástupce poskytovatele

V Praze, dne

Ing. Eduar 
Šuster

Datum: 2021.(

objednatel poskytovatel

http://www.wolterskluwer.cz

































